元。均高于2014年度、2013年度、2012年度的

三年平均值。公司2016年加权平均净资产收益率

为21.90%，不低于19.5%。

以2014年公司扣除非经常性损益后的净利润

1,228,128,617.46元为基准，2016年扣除非经常

性损益后的净利润增长率136.88%，不低于

134%。

公司业绩考核达到解锁条件。
4、个人考核结果

根据本计划《考核管理办法》，激励对象解锁日

的上一年度绩效考核结果达到合格条件

除 7 人因考核不合格本次不予解锁、5 人因离职

丧失激励对象资格外，其余 258 名激励对象绩效

考核均达到考核要求，满足解锁条件。

综上所述，董事会认为激励计划第二个解锁期的解锁条件已满足，可解锁

的限制性股票为12,652,500股。公司本次回购并注销限制性股票1,330,000股，

其中包含:因离职失去激励对象资格的翟振中先生、谢劲帆先生、戴丽娜女士、

廖恩华女士、王焘先生获授但尚未解锁的限制性股票 900,000 股；因考核不合

格的李维维先生、陈珊女士、谭兆龙先生、黄黔女士、夏丹女士、郑博文先生、

周泉淳先生获授但尚未解锁的限制性股票 430,000 股。公司第二期限制性股票

激 励 计 划 的 激 励 对 象 名 单 详 见 2018 年 4 月 4 日 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）《中天金融集团股份有限公司第二期限制性股票激励计

划的激励对象名单（经第七届监事会第 35 次会议审议通过）》。

二、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2018 年 4 月 20 日，其前一交易日

（2018 年 4 月 19 日）收市后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司正式

完成上述限售股份解除限售的变更登记；

2、本次解锁的限制性股票数量为 12,652,500 股，占公司目前总股本

4,697,664,786 股的比例为 0.2693%；

3、本次申请解锁的激励对象人数为 258 人；

4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

   单位：股

姓名及职务 获授的限制性股票数量  本期可解锁数量 剩余可解锁数量

中层管理人员、核心技

术和管理人员及其他

（265 人）

39,247,500 12,652,500 26,165,000

注：本次解锁的激励对象均为中层管理人员、核心技术和管理人员及其他

人员，没有公司董事及高级管理人员。根据激励计划的相关规定，激励对象在

第 2 个解锁期可解锁数量占激励计划首次授予的限制性股票总数的 25%。

三、股份变动结构表

本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

数量（股） 比例 % 数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或

非流通股）
373,296,864 7.95% -12,652,500 360,644,364 7.68%

高管锁定股 28,889,730 0.61% 0 28,889,730 0.61%

首发限售股 304,259,634 6.48% 0 304,259,634 6.48%

股权激励限售股 40,147,500 0.85% -12,652,500 27,495,000 0.59%

二、无限售流通股 4,324,367,922 92.05% 12,652,500 4,337,020,422 92.32%

三、总股本 4,697,664,786 100.00% 0 4,697,664,786 100.00%

注：公司总股本以 2018 年 3 月 31 日公司总股本 4,697,664,786 股进行计

算，可能会因股权激励对象行权、公司回购并注销限制性股票等因素影响造成

一定的差异，股本结构的变动情况以本次解锁事项完成后中国证券登记结算有

限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

特此公告。

   中天金融集团股份有限公司董事会

   2018 年 4 月 17 日